2v Johannes de Ponte, 08 oct 1301.

3 Perretus de Luxier codurerius burgensis Albone.

3 Aymoneta Planchi uxor Vulliermeti de Ultralacum.

- 3v Johannes de Fonte de Feschier.
- 4 Stephanodus dictus Sarat de Albona.
- 5 Perrodus dictus Marsinnel.
- 5 Johannes dictus Moschet de Albona.
- 6v Nicodus dictus Cocat de Dexertines.
- 7v Girardus dictus Garins.
- 8 Burgenses et villa Albone, 20 oct 1301 : Guillermus Robins et Jacquetus de Monterand nomine dictorum burgensium et ville.
- 9v Apud Gimel
- 9v Palliodus, Joffredus, et Johannodus de Prato filii Jaqueti de Prato et Perrerius de Prato eorum nepos, 20 nov 1301, quod ipsi et eorum heredes sunt pro medietate ad causam quam supra homines prefatorum dominorum Johannis et Altaudi de Albona talliabiles ac censati, et pro alia medietate sunt homines predicte conditionis dictorum dominorum fratrum de eorum patriomonio quod fuit Domini Jacobi et tenent ab ipsis pro toto,
- 10 Primo, unam domum cum duabus grangiis juxta domum Johannis Excoffey a vento quas tenet Johannodus.
- Item, unam ochiam ante juxta viam de Canali a lacu, et continet quatuor fosseratas.
- Item, unam ochiam et duas epues retro juxta le marest a juria, domus et ochia a l'Escoffey a vento, et prima domus a lacu, quas ochias tenet dictus Johannodus.
- Item, domum dicti Joffredi cum grangiis, terra, et ochia contiguis continentem unam posam juxta terram es Escoffey a juria, et viam a borea.
- Item, unam aliam domum cum curtili juxta ochiam Perreti Bobet a vento.
- Item, domum Palliodi cum ochia contigua prope cimisterium juxta russellum a borea, aqua Darbone a juria, et vias publicas a vento et lacu.
- 10v Item, ibidem quandam ochiam in qua fuit domus juxta ochiam predictiam aqua intermedia a lacu, et russellum a vento, quam tenet dictus Palliodus.
- Item, au Mont tres falcatas prati juxta pratum a l'Escoffey a lacu, pratum Discreti Cavalliard ? a juria, et communia a borea.

Item, subtus la Rosiere ? (elsewhere Rosiere) supra Saubra duas falcatas prati juxta pratum Perreti Meselles de Saubra a vento.

Item, supra molendinum unam posam terre juxta terram Roleti lzo Curcul ? dicti Raz a lacu.

Item, au Seon de la Borriere unam posam terre juxta terram Petri Clement a lacu.

Item, en la Combaz unam posam terre juxta terram Johannis et ? Johannis Chappel a juria.

Item, sus Ches Huguetaz duas posas terre juxta terram Johannodi dou Bugnion a juria, carreriam publicam a borea, debent et se debere confitentur dominis predictis et pro toto per annum et de servicio inter Sanctum Michaelem et Nativitatis Domini unum quartum frumenti, unum quartum avene ad mensuram ipsorum dominorum Albone, tres solidos Lausannenses, et duos denarios Gebennenses fiscaliter et censualiter apud Albonam in castro ipsorum dominorum persolvendos.

11 Item, ulterius tenent ouz Chanoz unam falcatam prati.

Item, en Fosse Germand unam posam cum dimidia terre juxta terram Jaqueti Poncet a juria, et carrerias publicas ex aliis partibus.

Item, en Pasture Collinus dimidiad posam terre juxta terram es Escoffey a lacu et juria.

Item, ouz Carroz unam posam cum dimidia terre juxta terram Jaqueti Columbi alias de Canali a lacu.

Item, in Campis de Gimel unam posam cum dimidia terre juxta terram Petri Ruchonnet a vento.

Item, ante la Roesiere unam posam cum dimidia terre juxta terram ouz Poncet a lacu.

Item, super loz Marestz quinque posas terre juxta terram ouz Bouvet (clear) a borea.

11v Item, subtus la Rosiere unam posam terre juxta terram frumenti du marest a vento.

Item, dernier la Buchillie duas posas terre juxta terram Jaqueti Mistralis domicelli a vento, et terram infrascriptam a lacu.

Item, ante la Rippe du Flumaux tres posas terre juxta terram ouz Boulot a juria.

Item, ou Passiouz du Flumaux tres posas terre juxta terram ouz Boubet a lacu, viam a vento, et pratum ou Brutins ? a juria.

Item, subtus la Rosiere unam falcatam prati juxta pratum ouz Poysieuze a lacu.

Item, ouz Perruet dimidiam falcatam prati juxta pratum ouz Salin a borea, et les marestz a juria.

Item, ouz Vernaisson dimidiam falcatam prati juxta pratum ouz Poncet a lacu.

Item, en la Saulge dimidiam falcatam prati juxta pratum Jaqueti Poncet a juria, et russellum a lacu.

Item, ouz Clusil unam falcatam et dimidiam prati juxta le clusel Aymoneti du Marestz a juria.

12 Item, ou Bout ? unam posam terre juxta terram ouz Boubet a juria, debent et se debere confitentur pro predictis duodecim solidos per annum et octo raso bladi medietatem frumenti boni et medietatem avene de servicio censualiter et fiscaliter presolvendo[s].

Item, unam posam terre sitam retro la Roncinaz quam tenet confratrica in vadio juxta terram Jaqueti Mistralis a lacu, et debet pro ipsa decemocto denarios Gebennenses per annum ut supra.

Item, ou Crestolier unam falcatam pratum ouz Marcollet a borea.

Item, en Lescluse quartum unius falcate prati juxta domum ou David, et debet pro predictis quatuor solidos Gebennenses dominis.

Item, subtus Cotteboz tres posas terre juxta terram ouz Sallin a vento et borea, et debet dominis pro predictis de censu per annum tres cuppas bladi medietatem frumenti boni, medietatem avene.

12v Item, unam ochiam subtus los Marestz continentem dimidiam falcatam juxta pratum Johanneti du Columbiez a vento, et viam ouz Torniens a borea.

Item, en Borrieres unam posam terre juxta terram ouz Curtet a juria.

Item, supra Saubra duas falcatas prati mareschii juxta rivum ex una parte.

Item, retro la Roninaz ? (=Rovinaz ?) duas posas terre juxta terram ouz Antalla a vento, debent pro premissis dominos (should be dominis) quatuor solidos octo denarios Lausannenses et duos denarios Gebennenses per annum.

Item, en la Faviere ? unam falcatam prati juxta pratum Jaquerii Ternu dicti de Gimel a borea, et pratum Aymonodi de Marest a vento, debet septem denarios Lausannenses.

Item, en Ursins sex posas terre et mareschii nemora dominorum a borea, et terram Jaqueti Poncet a vento et juria, et terram ou David a lacu.

13 Item, en Lespine sive en Fosse Gormand unam posam cum dimidia terre, terras es Rendu a lacu, et vias publicas a juria et borea.

Item, en la Faviere ? unam falcatam prati, pratum es Poncet a lacu, semitam tendentem ad juriam et borea, et pratum ecclesie Sancti Petri a juria.

Item, es Champs de Gimel unam posam terre, plures contors a vento, et viam publicam a borea.

Item, ouz Carroz tres posas terre, terram es Poncet a juria, et terram es Escoffey a lacu.

Item, en la Saulge unam falcatam prati, pratum Jaqueti Mistralis domicelli a lacu, pratum Aymoneti du Marestz a borea, et pratum ou Collumbier (direction omitted).

Item, ou Verney duas falcatas prati, pratum es Poncet a borea, et pratum Perreti Bouvet (clear) a juria.

Item, ouz Bernasson (clear) unam falcatam cum dimidia prati, pratum es Poncet a juria, et quoddam commune a lacu.

13v Item, ouz Vaulx unum morsellum prati juxta viam publicam a vento, et terram Ruchonnet a juria, et debet tres raso cum dimidio bladi medietatem frumenti medietatem avene, ac quinque denarios cum obolo Gebennenses ut supra solvendos.

Item, unam posam cum dimidia terre en Boschet sive ou Chanoz juxta viam publicam a juria, ac terram ouz Poncet ? (uncertain abbreviation) a borea et vento.

Item, en la Favire ? tres falcatas prati, pratum es Poncet et confratrie a borea, et quedam rapis a juria.

Item, en Pra Sallies unam falcatam prati juxta pratum es Huguet a lacu et vento, et nemus es Charpilliet a juria.

Item, en Boschet unam posam terre, viam publicam a juria, et terram Mermeti Joctiez a lacu.

Item, es Biollayes unam posam terre, terram Perreti du Rosey a vento, et viam publicam a borea, Item debent dimidiad cuppam frumenti puri et dimidium bichetum bladi medietatem frumenti medietatem avene, novem denarios obolum et poisia ? Lausannenses.

14 Item, ouz Mont de la Faviere ? duas falcatas prati juxta pratum Mermeti David a borea.

Item, en la Saulge unam posam cum dimidia terre, terram es Rendu a juria, et viam publicam a borea, debent dimidiad cuppam frumenti pulchri, dimidium rasum avene, et novem denarios obolum cum poisia.

Item, ou Vernaisson unam posam terre, terram Aymonodi du Marestz a juria, et viam a borea.

Item magis, ou Vernaisson unam posam cum dimidia terre, terram es du Marestz a juria, pratum earundem ? a vento, et viam a borea, debent sex solidos monete ut supra.

Item, duas posas terre supra Crestum de Borrieres prope mareschum juxta terram es Bouvet (clear) a borea, et mareschum commune a lacu, debent unum quartum frumenti pulchri.

Item, en la Rippaz du Flumaulx unam posam terre, viam a vento, terram es Poysieuz a borea, et terram ouz Poncet a lacu, debent pro ipsa ut supra duos solidos Gebennenses.

Item, en la Fin de Gimel unam posam terre, viam publicam a vento, et terram ouz Poncet a borea.

Item, supra le Bognion unam posam terre, terram Perrete du Poysieux a juria, et viam publicam a borea.

Item, ouz Flumaulx en la Rippe unam posam cum dimidia terre, terram Jaqjeti de la Chinaulx a juria et vento, viam a borea, debent dimidiam cuppam et dimidium quartum frumenti.

Item, unam posam terre es Biolleyes, terram domini de Alamand a borea, et viam publicam a vento.

Item, supra crestum du Marestz duas posas terre, terram Aymonodi du Marestz a juria, et terram es Escoffey a lacu.

Item, ou Flumaulx unam posam terre, viam publicam a vento, et terram domini de Flamand (should be Alamand !) a borea.

Item, en la Pra unam seitoratam prati, terram et pratum ez du Marestz a juria et lacu.

15 Item, en la Sauge dimidiam falcatam prati, pratum Jaqueti Mistralis a borea, et pratum Jaqueti de la Chenaulx a vento, pratum ouz Poncet a juria, et russellum a lacu.

Item, supra le Bugnion dimidiam posam terre, terram ou Poysieuz a lacu.

Item, duas falcatas prati ou Chanoz, pratum ecclesie a lacu, pratum ou Rosey a vento, debent duos bichetos frumenti puri et unum rasum cum dimidio bladi medietatem frumenti medietatem avene, et unum denarium cum obolo Gebennensem.

Item, prope Rovinam quatuor posas terre quas tenet Jaquetus Mistralis juxta terram a l'Escoffey a borea, et terram ou Poncet a vento, debet pro ipsis dominis quinque denarios Gebennenses veteres.

Item, en la Buchielle sex posas terre, terram ou Rosey a vento.

Item, ou Bomp unam posam terre, terram Mermeti Jottiez alias David a lacu.

Item, en Fosse Gormand unam posam terre, vias publicas a vento, borea, et lacu.

Item, en la Praz unam falcatam prati, pratum Aymonet du Marestz a vento, terram eiusdem a lacu, debent duos bichetos frumenti et unum rasum cum dimidio bladi medietatem frumenti medietatem avene ad mensuram Albone necnon dimidiunam unam cuppam et unum quartum frumenti ad mensuram Nividuni et unum denarium cum obolo Gebennensem.

15v Item, unam ochiam scitam prope cimisterium in qua erat domus quendam via [intermedia] a borea, et viam publicam a vento.

Item, una[m] alia[m] ochia[m] in qua erat casale juxta carreriam publicam a vento, ochia[m] Jaqueti Mistralis a juria, et ochia[m] supra limitata[m] a lacu.

Item, en la Faviere unam falcatam prati, pratum Jaqueti Autier a borea, et debent septem denarios Lausannenses ut supra.

Item, en la Maladiere prope les Soles unam peciam terre et prati juxta carreriam publicam a vento, et russellum sive la torne molendini a juria, de qua curatus de Saubra tenet unam partem.

16 Item, ouz Biolley tres posas nemoris juxta nemus de Freschaud a juria, nemus Johannes (should be Johannis) de Bugnion a borea, et vie (should be viam) que de tendit de Albona apud Freschaulx a vento.

Item, ouz Grand Fuey supra Freschaux sex posas nemoris juxta nemus Wliermi Martini a borea, nemus Johannis Peccolet alias Premet a juria, et nemus Vulliermi Chastellanaz dicti Grillier a lacu.

Item, es Biollayes quatuor posas nemoris juxta nantum (a small watercourse, a stream) du Flumalet a vento et juria, nemus ou Cavalliard ? a borea, et terram ouz Marriglier a lacu, quas tres pecias tenet Joffredus, et Palliodus tenet sex posas nemoris ou Grand Fuey juxta Calmes ? de Albona a juria, viam que tendit a dictos Calmes a vento, et nemoris au Baubet a borea.

Item, iterum sex posas nemoris au Grand Fuel juxta nemus Johannes (should be Johannis) de Disi a lacu, et nemurs ou Chappel a borea.

Item, en la Provence ? unam posam cum dimidia nemoris juxta senderium ? es Maignin a juria, via[m] de Calioz a vento, et nemus ou Beney a borea.

16v Item, es Eversins ? duas posas nemoris juxta nemus de Escualier a lacu, et via que tendit ad Calmes Albone a vento.

Item, ouz Petit Bioley tres posas terre juxta terras ou Fillin ? a borea, et via que tendit apud Freschaulx a juria.

Item, en Mongerel ex posas nemoris juxta commune ex omnibus partibus, debent unum quartum avene et quatuor solidos Gebennenses veteres.

Item, tenent dicti de Prato a Jaqueto Mistrali de Albona domicello qui tenet a domino,

Primo, quandam ochiam sitam retro louz Ruchonnet juxta ochiam ez Ruchonet a lacu, la Dorgonne a juria, et via a borea, de qua dantur duodecim denarios per annum dicto Mistrali.

Item, unam posam ochie ibidem juxta ochiam Jaqueti de Canali alias Collumbi a vento, via[\m] de la Chinaulx a juria, pratum sive canaberia et chavana Johannis Loys Fey, dicta ochia seu aqua predicta a borea, et pratum ou Ruchonnet a lacu, ad tres denarios eidem Jaquerii census.

17 Item, tenent a dominis ut supra en la Grand Combaz sive ouz Curson unam posam terre juxta carrierias publicas a vento et juria, et terram Jaqueti Autier a lacu, debent duodecim denarios per annum.

Item, ouz Bomp d'Exertines duas posas terre juxta terram ou Rosey a juria, debent unum quarteronum frumenti puri per annum.

Item, tenent curcum aque maladerie cum scitis in mollendini et baptitorii prope maladeriam cum quatuor pedibus terre latitudinis in lungum dicti cursus a via usque ad dicta eysiamenta pro supra et ultra Arrestam Cumbe (=au Crest Comba ?) in qua predesedes ? et vesteria extant constroncti, in quibus eysiamenti hominie et subdicti prefatorum dominorum de Gimel et Longirod tenentur molere et terere (should be tenere) debet pro ipsis sex cuppas frumenti communis.

Item, en la Buchillie quatuor posas terre, terras predictas a lacu, terras ou Chivilliard a juria, et terras Jaqueti Mistralis domicelli a vento.

17v Item, tenent de tenemento Uldrici Plagne ? START HERE

19v Johannes et Thomas Chappel, 20 nov 1301.

21 Ludovicus et Arthaudus Pognet dictis de Vollata.

21v Johanneta la Rosa.

22v Johannes et Jaquetus Marcollet fratres.

23 Johannes loz Mugnier et Girardus eius nepos dicti Margnier.

23v Aymonetus de Vaudo de Gimel.

24v Aymonetus du Marestz.

27v Aymoneta Anterivoz ?

28 Johannes Bez dictus Gaschet tallibilis domini Ludovici,

Primo, tres posas nemoris scitas ou Biolley juxta nemus ez du Pra a juria, et via que tendit de Albona apud Freschaulx a vento.

Item, sex posas nemoris scitas ou Grand Fuey sus Freschaulx, nemus ou Canalliard a vento, et nemus a Escoffey a juria.

Item, ou Petit Biolley duas posas nemoris via de Freschaulx a juria, nemus Wlliermi Martini a borea, debet tres solidos monete.

Item, en Monand quatuor posas terre juxta terram ou Frappellins a lacu, terram Johannis Chappel a vento, et viam a juria, debet sex decim denarios Gebenneses.

Item, subtus Roseriam unam peciam prati juxta nemora de la Rosiere a juria, et pratum Joffredi de Prato a vento.

28v Item, unam posam terre en la Rosiere juxta terram Johannis de Mollens a lacu, et pratum ou Poncet a juria, debet quatuor solidos Gebennenses.

Item, debet talliam ad misericordiam super predictis rebus super quibus domini habent omnimodam jurisdictionem et cetera assueta, actum ut supra.

28v Stephans Fabri.

29v Perrerius Tornarre.

32v Roletus loz Curcuz dictus Roz.

33v Raymundus Clement.

34 Nicodus le Marigly de Pampigny morans apud Gimel (this is the origin of the Mariglier or Maruglier family of Gimel).